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Alimentos
No:

RADICACION

Fijacién de Alimentos
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2020-00125-00
2020-00165-00
2019-00154-00
2020-00045-00

Ejecutivo de Alimentos

No:

RADICACION

Ejecutivo de Alimentos

1

© 00 N O O~ W N

2018-00308-00P
2020-00164-00
1998-00131-00
2020-00056-00
2007-00225-00P
2020-00082-00
2020-00012-00
2012-00151-00P
2009-00002-00P

Jurisdiccion voluntaria

No:

Presunciéon de muerte por desaparecimiento

1

RADICACION

2019-00005-00
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DEMANDANTE

CORTES CHAPARRO LINA PATRICIA
LOPEZ HERRERA SONIA ELCY
RODRIGUEZ ACEVEDO LUIS FELIPE
SALCEDO XIMENA ANDREA

DEMANDANTE

ACOSTA BARRERA ANGELA MARCELA
CRUZ LEMUS NASLY JAQUELINE

DIAZ MYRIAM

FIGUEROA GUALTEROS FANNY
GARCIA PEREZ MARTHA PATRICIA
PATINO GOMEZ ALMEIDA INES

PEREZ GAITAN YANETH OMAIRA
PUENTES LUZ ADRIANA

TAPIA CELY ANA RUTH

DEMANDANTE

ALVARADO EULALIA

DEMANDADO

RODRIGUEZ GONZALEZ DIEGO ARMANDO

AMARILLO CUTHA LUIS JAIME
ACEVEDO LEGUIZAMON ENIT
SALCEDO DURAN RONINSON

DEMANDADO

CERON GONZALEZ FRANCLYN ENRIQUE
VEGA CORREDOR OSCAR JAVIER
MARTINEZ BARRERA LUIS GUILLERMO
LOPEZ FONSECA EDGAR AUGUSTO
RINCON PULIDO CARLOS ALBERTO
LOPEZ LOPEZ EUSTACIO

GUESGUAN SALAMANCA LUIS HERNANDO

PRIETO ALVARO
PINTO SALAMANCA ELMAN ERMINSON

DEMANDADO

MERCHAN ALVARADO MARCO ANTONIO
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Liguidatorios

No: RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
Liguidacion de la sociedad conyugal
1 2019-00130-00 ACOSTA BARRERA ANGELA MARCELA CERON GONZALEZ FRANCLYN ENRIQUE
2 2018-00089-00P SOSSA JESE DE JESUS PIRAGAUTA ACEVEDO ROSA HELENA
Liguidaciéon de la sociedad patrimonial
1 2017-00140-00P BARRAGAN BLANCO YOLANDA ARCHILA PORRAS JAIME ER ERNESTO ARCHILA PORRA
Sucesiones
No: RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
Sucesiones
1 2017-00254-00 PATINO ANA EMILIA PATINO ABELLA JOSE
2 2020-00163-00 RIOS AGUILAR MARIA NIDIA PATINO MESA JOSE BERNEY
Verbal
No: RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO
Divorcio Contencioso
1 2020-00013-00 BARRERA RODRIGUEZ ANDREA YOLIMA ALARCON FLOREZ JAVIER
2 2019-00199-00 GOYENECHE BALLESTEROS LUIS JAVIER PEDRAZA HOLGUIN NINI JOHANA
3 2018-00101-00 NARANJO JORGE ARMANDO MESA CLAUDIA ELIZABETH
Filiacién Extramatrimonial
1  2020-00038-00 CRISTANCHO DE CARDENAS ANA ESTHER NINO CRISTANCHO JULIO CESAR
2 2019-00275-00 URREGO CRISTANCHO AMPARO HELENA Y OTROS NINO CRISTANCHO JULIO CESAR Y HEREDEROS INDETE

Investigaciéon de Paternidad
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1 2005-00337-00 HOLGUIN CONDIA ZULMA PATRICIA SUAREZ GUTIERREZ PEDRO JAVIER

Verbal Sumario

No: RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

Adjudicacion Judicial de Apoyos

1 2020-00104-00 MOJICA GONZALEZ AMANDA ROCIO CRISTANCHO MOJICA JUANA DANIELA
Custodia

1 2017-00317-00 ABRIL REYES DISNEY ORTIZ COMAYAN ELIZABETH
Exoneraciéon de Alimentos

1 2005-00074-00P HIGUERA GUAQUIDA HECTOR REYMI HIGUERA MERCHAN YESSICA TATIANA

Total Procesos 28

COSTANCIA DE FIJACION DEL ESTADO
Hoy viernes, 13 de noviembre de 2020 Se Fij6 en la secretaria del Juzgado, el anterior estado por un dia a disposicion de las partes

Los anteriores procesos se notifican de los autos de fecha:  jyeves. 12 de noviembre de 2020

HENRY EDISON GARCIA GOMEZ
Secretario.

viernes, 13 de noviembre de 2020 Pagina 3de 3



