

REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 32

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 32 hoy viernes, 13 de noviembre de 2020 a la hora de las 8:00 AM

Alimentos

No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Fijación de Alin	nentos		
1	2020-00125-00	CORTES CHAPARRO LINA PATRICIA	RODRIGUEZ GONZALEZ DIEGO ARMANDO
2	2020-00165-00	LOPEZ HERRERA SONIA ELCY	AMARILLO CUTHA LUIS JAIME
3	2019-00154-00	RODRIGUEZ ACEVEDO LUIS FELIPE	ACEVEDO LEGUIZAMON ENIT
4 2020-00045-00		SALCEDO XIMENA ANDREA	SALCEDO DURAN RONINSON
cutivo de A	Alimentos		
No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Ejecutivo de Al	imentos		
1	2018-00308-00P	ACOSTA BARRERA ANGELA MARCELA	CERON GONZALEZ FRANCLYN ENRIQUE
2	2020-00164-00	CRUZ LEMUS NASLY JAQUELINE	VEGA CORREDOR OSCAR JAVIER
3	1998-00131-00	DIAZ MYRIAM	MARTINEZ BARRERA LUIS GUILLERMO
4	2020-00056-00	FIGUEROA GUALTEROS FANNY	LOPEZ FONSECA EDGAR AUGUSTO
5	2007-00225-00P	GARCIA PEREZ MARTHA PATRICIA	RINCON PULIDO CARLOS ALBERTO
6	2020-00082-00	PATIÑO GOMEZ ALMEIDA INES	LOPEZ LOPEZ EUSTACIO
7	2020-00012-00	PÉREZ GAITÁN YANETH OMAIRA	GUESGUAN SALAMANCA LUIS HERNANDO
8	2012-00151-00P	PUENTES LUZ ADRIANA	PRIETO ALVARO
9	2009-00002-00P	TAPIA CELY ANA RUTH	PINTO SALAMANCA ELMAN ERMINSON
risdicción v	oluntaria		
No:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Presunción de	muerte por desapareci	miento	
1	2019-00005-00	ALVARADO EULALIA	MERCHAN ALVARADO MARCO ANTONIO

viernes, 13 de noviembre de 2020 Página 1 de 3



REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

ESTADO No: 32

Relación de procesos que se notifican por anotación del estado No 32 hoy viernes, 13 de noviembre de 2020 a la hora de las 8:00 AM

Liquidatorios

ADO	DEMANDAD	DEMANDANTE	RADICACION	No:
			a sociedad conyugal	uidación de l
NZÁLEZ FRANCLYN ENRIQUE	CERON GONZ	ACOSTA BARRERA ANGELA MARCELA	2019-00130-00	1
A ACEVEDO ROSA HELENA	PIRAGAUTA A	SOSSA JESE DE JESÚS	2018-00089-00P	2
			a sociedad patrimonial	uidación de l
ORRAS JAIME ER ERNESTO ARCHILA PORRA	ARCHILA PO	BARRAGAN BLANCO YOLANDA	2017-00140-00P	1
				iones
ADO	DEMANDAD	DEMANDANTE	RADICACION	No:
				esiones
ELLA JOSE	PATIÑO ABEL	PATIÑO ANA EMILIA	2017-00254-00	1
SA JOSE BERNEY	PATIÑO MESA	RIOS AGUILAR MARIA NIDIA	2020-00163-00	2
				1
ADO .	DEMANDAD	DEMANDANTE	RADICACION	No:
			cioso	orcio Conten
FLÓREZ JAVIER	ALARCÓN FLO	BARRERA RODRÍGUEZ ANDREA YOLIMA	2020-00013-00	1
HOLGUIN NINI JOHANA	PEDRAZA HO	GOYENECHE BALLESTEROS LUIS JAVIER	2019-00199-00	2
UDIA ELIZABETH	MESA CLAUD	NARANJO JORGE ARMANDO	2018-00101-00	3
			atrimonial	ación Extram
TANCHO JULIO CESAR	NIÑO CRISTA	CRISTANCHO DE CARDENAS ANA ESTHER	2020-00038-00	1
TANCHO JULIO CÉSAR Y HEREDEROS INDETE	NIÑO CRISTA	URREGO CRISTANCHO AMPARO HELENA Y OTROS	2019-00275-00	2
			Paternidad	estigación de
S ⁻	NIÑO CRIS	URREGO CRISTANCHO AMPARO HELENA Y OTROS		2 estigación de



REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA

	1	2005-00337-00	HOLGUÍN CONDÍA ZULMA PATRICIA	SUÁREZ GUTIÉRREZ PEDRO JAVIER
erbal Sum	ario	0		
No	:	RADICACION	DEMANDANTE	DEMANDADO
Adjudicaci	ón Ju	dicial de Apoyos		
	1	2020-00104-00	MOJICA GONZALEZ AMANDA ROCIO CRISTANCHO MOJICA JUANA DANIELA	
Custodia				
	1	2017-00317-00	ABRIL REYES DISNEY	ORTIZ COMAYAN ELIZABETH
Exoneració	n de	Alimentos		
	1	2005-00074-00P	HIGUERA GUAQUIDA HECTOR REYMI	HIGUERA MERCHAN YESSICA TATIANA
al Procesos	28			
			COSTANCIA DE FIJACION DEL E	STADO
y viernes, 13	de n	oviembre de 2020	Se Fijó en la secretaria del Juzgado, el ante	erior estado por un día a disposición de las partes
s anteriores pro	ceso	s se notifican de los aut	os de fecha: _iueves, 12 de noviembre de 2020	

viernes, 13 de noviembre de 2020 Página 3 de 3

HENRY EDISON GARCIA GÓMEZ Secretario.